CERRAMIENTO Planta Baja Residencia EEP N° 17 Carlos Maria Naon. Lugar de apertura:
Consejo Escolar Nueve de Julio - calle Salta N° 1163 - Distrito Nueve de Julio. Fecha de apertura de
ofertas: 07 de noviembre de 2025 - 10:00 horas. Presupuesto oficial: $65.242.564,91 Sesenta y Cinco
Millones Doscientos Cuarenta y Dos Mil Quinientos Sesenta y Cuatro con 91/100.

Fecha de apertura: 2025-11-07 10:00

Presupuesto oficial: 65.242.565

Presupuesto oficial moneda: pesos